

## **Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego „efekt” SA za III kwartał 2006r.**

1. Prezentowane sprawozdanie finansowe za III kwartał 2006 roku zostało sporządzone na podstawie polskich zasad rachunkowości, z zastosowaniem zasad wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy, przy założeniu kontynuacji działania w dającej się przewidzieć przyszłości. Zasady te zostały szczegółowo przedstawione po raz ostatni w raportach Korporacji – jednostkowym i skonsolidowanym za I półrocze 2006r. i nie uległy zmianie. W przedstawionym sprawozdaniu zapewniona została porównywalność danych za wszystkie prezentowane w raporcie okresy.
2. Bieżąca działalność gospodarcza Korporacji obejmująca handel hurtowy i detaliczny oraz usługi na rzecz handlu zaowocowała w okresie sprawozdawczym bardzo dobrymi efektami ekonomiczno-finansowymi. III kwartał br. charakteryzował się dalszym wzrostem przychodów netto ze sprzedaży towarów i usług oraz znaczącym przyrostem zysku netto. W okresie tym Spółka wygenerowała kolejne 6.305 tys. zł przychodów netto ze sprzedaży towarów i usług, które po 9 miesiącach br. wyrażają się kwotą 16.016 tys. zł. i są wyższe niż przed rokiem o 3 %. Pozytywnie ocenić należy dodatnią 108%-ową dynamikę w działalności handlowej, gdzie sprzedaż za 3 kwartały wynosi 7.526 tys. zł. i stanowi 47 % łącznych przychodów Spółki. Lepszy niż przed rokiem jest wynik z działalności gospodarczej za III kwartał br. Wynosi on 1.037 tys. zł. i wykazuje dynamikę na poziomie 114 %. Podobną (115%-ową) dynamiką wzrostu cechuje się osiągnięty przez Spółkę zysk netto za III kwartał br. w kwocie 793 tys. zł., który narastająco od początku roku zamyka się na dzień 30.09.2006. kwotą 1.248 tys. zł.
3. Odpisy aktualizujące należności i zapasy nie wywierają znacznego wpływu na wynik finansowy Spółki. W okresie sprawozdawczym Spółka nie obciążała kosztów z tyt. odpisów aktualizujących należności wątpliwe, natomiast zmniejszyła te odpisy o kwotę 6 tys. ujmując je na przychodach operacyjnych. Nieznaczna jest również kwota obciążająca koszty z tyt. odpisów aktualizujących zapasy, która wyniosła 4 tys. zł.

Łączna kwota podatku odroczonego odniesiona na wynik finansowy to 231 tys. zł. Składa się na nią rezerwa w wysokości 126 tys. oraz rozwiązane aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na kwotę 105 tys. W III kwartale nastąpiło wykorzystanie rezerwy w kwocie 12 tys. zł, w związku z opłaceniem kolejnych rat podatku dochodowego od transakcji zrealizowanej na terenie Ukrainy. Spółka rozwiązała także rezerwę na podatek dochodowy w kwocie 2 tys., którą odniesiono na kapitał zapasowy, w związku z likwidacją gruntów przejętych przez Skarb Państwa.

Podpis osoby reprezentującej Spółkę

Prezes Zarządu

mgr Bogumił Adamek

Podpis osoby odpowiedzialnej  
za prowadzenie rachunkowości Spółki

Członek Zarządu-Główny Księgowy

mgr Jadwiga Chachłowska